28 Sabão em barra EMB 24 R$              0,94

29 Sabão em pó CX 24 R$              4,16

30 Sal refinado PCT 6 R$              1,12

31 Salsicha KG 144 R$              7,60

32 Vassoura tipo piaçava nº 06 UN 5 R$            10,36

O valor  máximo para esta  contratação será de R$ 19.027,45 (dezenove mil  e vinte  e  sete  reais  e
quarenta e cinco centavos).

DATA DE REALIZAÇÃO DA SESSÃO DE PREGÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI
CNPJ: 18.008.862 /0001-26

Processo: 0194/2013 Modalidade: Pregão Presencial Nº Modalidade: 032

Credenciamento: 15 de abril de 2013, 09h00min